
 

 

 

 

Sunline 170607 Mini Displayport-DP/VGA Dönüştürücü 

Mini DisplayPort 1.2, mini DP V1.1 çıkışı ile uyumludur. Video çıkış sinyali: 5 Volt pp (TTL). 1080P 
çözünürlüğe kadardır. Ancak, son çözünürlük bilgisayar, TV ve projektörün çözünürlüğü ile belirlenir. 
 

Yüksek kaliteli alüminyum alaşımlı kasa, iyi radyasyon, aşınma direnci ve uzun ömür ile dışarıdan müdahale 
edilen sinyali kapatabilir. Altın kaplama bağlantı noktası sağlamlık sağlar ve sinyal performansını artırır. 
10000'den fazla fiş testinden sonra, istikrarlı bir iletim de tutabilir. Apple MacBook, MacBook Pro, MacBook Air, 
iMac, Mac mini, Mac Pro, Microsoft Surface Pro / Pro 2 / Pro 3 (Windows RT için yüzey değil), Lenovo ThinkPad 
X1 Carbon, X230 / X240s, L430 / L440 / L530 / L540 

  

 
 
 
 

Ürün Stok Kodu 28.17.06.07

Model 170607

Tanımlama Mini DisplayPort / DP- VGA Dönüştürücü 

Alaşım ABS PVC 

Renk Siyah 

Giriş Konnektörü Mini Display Port (20 Pin)

Giriş Konnektör Kaplaması Nikel 

Çıkış Konnektörü VGA (Dişi 24&5 Pin)

Çıkış Konnektör Kaplaması Nikel 

Çalışma Sıcaklığı 0℃ - + 45℃

Çalışma Nemi % 10 -% 85 Bağıl Nem (Yoğuşmasız)

Depolama Sıcaklığı  -10 ℃ - + 80 ℃

Depolama Nemi % 5 -% 90 Bağıl Nem (Yoğuşmasız)

Fonksiyon Görüntü  Aktarımı 

Uyumluluk Uygulama Alanları 

VGA (Dişi 24&5 Pin) Video çıkışına sahip tüm elektronik cihazlardan 

gelen video ve ses sinyallerini dönüştürerek Mini Display Port (20 Pin) 

girişine sahip cihazlarda kullanılabilmektedir.

Kablo Uzunluğu 200 mm

Boyut 15x45x235 mm 

Ağırlık 50 gr 

 Teknik Özellikleri



1080P Görüntü Aktarımı... 
 

Laptop veya tabletinizin görüntüsünü televizyon veya monitöre aktararak filmlerinizi geniş ekranda izleme keyfini 
yaşayacaksınız. Mini DisplayPort 1.2, mini DP V1.1 çıkışı ile uyumludur. Video çıkış sinyali: 5 Volt pp (TTL). 
1080P çözünürlüğe kadardır. Ancak, son çözünürlük bilgisayar, TV ve projektörün çözünürlüğü ile belirlenir. 
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Macbook Uyumlu  

 

Apple MacBook, MacBook Pro, MacBook Air, iMac, Mac Mini, Mac Pro cihazlar ile uyumludur. 

 

 
 
 
 
 
Büyük Ekrana Taşıyın  

Diz üstü bilgisayarınız, tabletinizin sinyalini Mini DisplayPort üzerinden VGA portuna dönüştürerek; projeksiyon 
cihazına, LCD monitor, TV’ye aktarabilirsiniz 



 
 

 
Mükemmel Performans  

 

Çok telli saf bakır içeriğine sahip transfer kablosu dahili kullanımı, bozulmaları etkili bir şekilde azaltarak üstün 
görüntü çıkışı desteği verir. Sunline Mini DisplayPort - VGA Dönüştürücü beklentilerinizi fazlası ile 
karşılayarak kısıtlamalarının önüne geçer ve size özgürlük sunar. 

 

Tak Çalıştır.. 
Şık tasarımı ve kolay kullanımı ile Sunline Mini DisplayPort -VGA Dönüştürücü’yü  kullanmaya hemen 
başlayabilirsiniz. Tek yapmanız gereken Mini dp portuna sahip bilgisayarınıza bağlamak, işte bu kadar kolay…  

 
 



Uygulama 

Minidisplay portuna sahip laptop, bilgisayar, mac mini, imac gibi cihazlardan VGA portuna sahip TV/ Projeksiyon/ 
Monitör gibi cihazlara çıkış almaya imkan verir 

 
 

 

 

Sunline  Bir ‘’Dk Elektronik Bilgisayar San Tic Ltd Şti’’ tescilli markasıdır 

Her hakkı ’Dk Elektronik Bilgisayar San Tic Ltd ne aittir 


